
                            
                                                                                             Copia

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

3 ª AREA TECNICA-VIGILANZA
                                              

Estratto Determinazione   N°  550         del  24/08/15               del Registro Generale

OGGETTO:   liquidazione   fatture  N° 1/15  di  € 161,00, n 2/15 di € 20,30, n 3/15 di €  
103,00  e n 4/15 di € 15,51 del 29/06/15  alla  Ditta   Anselmo Nunzio Francesco per la 
fornitura di Materiale per lavori di spazzamento centro urbano e periferia eseguito dal 
personale servizio civico  -  Cig: Z19142456B



IL RESPONSABILE DELLA  IIIª  AREA TECNICA-VIGILANZA

           Vista la superiore proposta

DETERMINA        
1) Liquidare, alla ditta locale Anselmo Nunzio Francesco con sede in Salita Monasteri, 10, le  fatture seguenti 
pervenute al protocollo dell'ente in data 17/07/15 per un totale di € 299,81 iva compresa
-n 1/15 di  € 161,00   del  09/03/15     -n 2/15 di     €20,30   del 10/03/15        -n 3 /15 di € 103,00   del 11/03/15
-n 4 /15 di €   15,51   del 28/06/15
relative  alla  fornitura   di  Materiale  occorrente per  lavori  di  spazzamento  del  centro  urbano  e  della 
periferia eseguito dal personale del servizio civico  - mediante bonifico bancario  IBAN : 47D02008 43240 
000103523600;
2) Dare atto che la somma complessiva  di € 299,81 trova copertura finanziaria sul capitolo  1146  imp.  N 
117/15 del bilancio corrente esercizio finanziario; 

              Polizzi Generosa lì, _____________

                                                                        Il Responsabile della  3 ª Area Tecnica
               f.to Ing. Mario Zafarana 
                                                                                  

    

  


	3 ª AREA TECNICA-VIGILANZA

